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DOLINA NOTECI SUPERFOOD Sarna i
wołowina saszetka kot 85g

Cena 5,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10013

Kod EAN 5902921304722

Opis produktu
Karma dla kotów Dolina Noteci Superfood to wyjątkowe połączenie mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego z sarny, wołowiny oraz kurczaka
wraz z oryginalnymi dodatkami funkcjonalnymi, które zapewniają dostarczenie wszystkich niezbędnych składników odżywczych, mineralnych i
witamin dorosłym kotom. Ta bezzbożowa mokra karma zawiera wysokiej jakości białko oraz cenne kwasy tłuszczowe. Ich źródłem są mięso i
produkty pochodzenia zwierzęcego, stanowiące aż 80% całkowitego składu, z 35% udziałem tkanki mięśniowej sarniny i wołowiny. Dodatki
funkcjonalne – omułek nowozelandzki zielonowargowy, spirulina, mięta pieprzowa, siemię lniane oraz nasiona kozieradki – zwiększają zawartość
związków biologicznie czynnych o udowodnionych właściwościach przeciwutleniających i przeciwzapalnych. Mają także wpływ na aktywność
wydzielniczą przewodu pokarmowego oraz zwiększają atrakcyjność sensoryczną karmy. Dolina Noteci Superfood w mgnieniu oka zniknie z miski
Twojego pupila!

Mokra karma Dolina Noteci Superfood dla kota - sarna i wołowina zawiera:

80% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego,
pełnowartościowe białko i cenne kwasy tłuszczowe, czyli najważniejsze dla kotów składniki odżywcze,
wyselekcjonowane gatunki mięsa odznaczające się wieloma walorami i cennymi właściwościami,
wyjątkowe dodatki funkcjonalne:

omułek nowozelandzki zielonowargowy – jako źródło glikozaminoglikanów chroni i regeneruje tkankę chrzęstną stawów,
siemię lniane – reguluje procesy trawienne oraz pozytywnie wpływa na stan skóry i sierści,
spirulinę – jest bogata w białko, wspiera namnażanie pożytecznej mikroflory jelitowej, przez co wzmacnia odporność,
miętę pieprzową – pomaga w dolegliwościach trawiennych, np. w zaparciach i niestrawności,
nasiona kozieradki – pobudzają funkcje trawienne przewodu pokarmowego i zwiększają atrakcyjność sensoryczną karmy,

wysoką zawartość witamin i składników mineralnych w przyswajalnej postaci.
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